
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       18/12/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:     20156 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 
 
            ΘΕΜΑ: «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφών «Με εντολή Δημάρχου» στην 
υπάλληλο Κουκουλά Δοχτίνη του Κων/νου» 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     55 33 99 // 22 00 11 44   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής  Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 
2130/τ.Β΄/22-09-2011). 

4. Την υπ’ αριθμ.345/13850/03-09-2014 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία τοποθετήθηκε η υπάλληλος Κουκουλά Δοχτίνη του Κων/νου του 
κλάδου ΔΕ Εργοδηγών Δομικών Έργων με βαθμό  ΣΤ΄ στο Τμήμα 
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας.   

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και την ταχύτερη εξυπηρέτηση των 
πολιτών. 

 

                                                 Αποφασίζουμε 
 

1. Εξουσιοδοτούμε την Κουκουλά Δοχτίνη  του Κων/νου του κλάδου 
ΔΕ Εργοδηγών Δομικών Έργων με βαθμό ΣΤ΄ υπαλλήλου του 
τμήματος Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας να υπογράφει «Με εντολή 
Δημάρχου» τα κάτωθι: 

 Θεώρηση αντιγράφου σχεδίου εγγράφου 
 

Η παρούσα απόφαση Δημάρχου ισχύει από την κοινοποίησή της. 
 

 
     Κοινοποιείται:                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 Τμήμα Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας                           

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: Ω2ΒΨΩΡΩ-816


		2014-12-18T12:56:06+0200
	Athens




